brennenstuhl®

Produktinformation

Halogen Gliihlampe 1000W 18000Im 18Im/W 2900K

R7s
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Telefax: +41(0) 41/767 2122
www.brennenstuhl.com

Technische Attribute

Artikelnummer

Barcode

VPE

Verpackung

Lampenleistung

Gesamtlichtstrom

Wirkungsgrad Lampe/ Lichtausbeute
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex

Fassung

Lampenlebensdauer

Ec/1000h

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktldnge (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)

1170130
4007123006861
10

Im Verkaufskarton
1000 W

18000 Im

18 Im/W

3000 K

90-100 (Klasse 1A)
R7s

1000 h

1000 kWh

0,01kg

1,00 m

19,00 cm

1,00 cm

0,02 kg

2,00 cm

20,50 cm

Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten.
All'products in this catalogue are subject to technical changes.
Miszaki és szinbeli valtoztatas jogat fenntartjuk.
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Produkthéhe (inkl. Verpackung) 2,00cm
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